BARMER GEK

BARMER GEK, Gottlieb Daimler Straße 19, 73529 Schwäbisch Gmünd

Firma Menge Sicherheitssysteme GmbH Irid und Bert Menge Dresdener Str. 23 15232 Frankfurt Beitrags-Zentrum Schwäbisch Gmünd

Zuständig: Torsten Schreitmüller Telefon 0800-332060-996602 Telefax 0800-332060-995913 e-mail:Torsten.Schreitmueller@barmer-gek.de

Commerzbank Schwäbisch Gmünd (BLZ 613 400 79) Nr. 4383 600

Schwäbisch Gmünd, 08.10.2014

Bitte bei Antwort angeben 80 206 358 16800_12 T.S.

Bitte bei Antwort oder Zahlung angeben

Ihr Zeichen / Ihre Nachricht

Betreff: Unbedenklichkeitsbescheinigung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit bescheinigen wir, dass Sie bisher Ihren Melde- und Nachweisverpflichtungen bezüglich der Sozialversicherungsbeiträgen gegenüber unserer Krankenkasse regelmäßig nachgekommen sind. Rückstände an Beiträgen bestehen nicht.

Diese Bescheinigung gilt unter dem Vorbehalt des jederzeitigen Widerrufs.

Derzeit sind bei der BARMER GEK 3 Mitglied(er) sozialversicherungsrechtlich pflichtversichert.

Mit freundlichem Gruß

Schreitmüller